

# 合 同

编号： 11NMB1B5973320249802

采购单位（甲方）： 新疆理工学院

服务单位（乙方）： 阿克苏市曾丽北星文印社

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿克苏市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市曾丽北星文印社采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市曾丽北星文印社服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏市曾丽北星文印社服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

| 序号 | 制作位置    | 规格 cm 与材质 mm                        | 数量 (平)     | 单价 (元 /平) | 金额 (元)       | 备注 |
|----|---------|-------------------------------------|------------|-----------|--------------|----|
| 1  | 大厅左侧墙面  | 510X180CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 15.22<br>5 | 290       | 4415.25      | 一层 |
| 2  | 教室1走廊墙面 | 550X195CM 1. 2PVC 异形雕刻<br>+0.2UV 喷画 | 13.72<br>5 | 290       | 3980.25      | 一层 |
| 3  | 教室2走廊墙面 | 530X185CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 12.54      | 290       | 3636.6       | 一层 |
| 4  | 教室3走廊墙面 | 540X165CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 14.91      | 290       | 4323.9       | 一层 |
| 5  | 教室4走廊墙面 | 556X175CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 14.73      | 290       | 4271.7       | 一层 |
| 6  | 教室5走廊墙面 | 510X188CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 15.55<br>8 | 290       | 4511.82      | 一层 |
| 7  | 教室6走廊墙面 | 570X215CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 16.22<br>5 | 290       | 4705.25      | 一层 |
| 8  | 教室7走廊墙面 | 556X185CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 14.28<br>6 | 290       | 4142.94      | 一层 |
| 9  | 教室8走廊墙面 | 530X188CM<br>1. 2PVC 异形雕刻+0.2UV 喷画  | 15.96<br>4 | 290       | 4629.56      | 一层 |
| 合计 |         | 叁万捌仟陆佰壹拾柒元整                         |            |           | 38617.0<br>0 |    |

## 二、付款方式

经甲方验收合格后，一次性付清。

## 三、服务条款

按采购方要求制作安装广告一批，保证质量，按时交货，达到采购验收标准，如后期的质量问题，负责维修完好或更换。

甲方（公章）：  
地址：  
法定（授权）代表人（签字）：  
电话：  
开户银行：  
  
账号：  
签订日期：

乙方（公章）：  
地址：  
法定（授权）代表人（签字）：  
电话：  
开户银行：新疆阿克苏农村商业银行股  
份有限公司依干其支行  
账号：852030012010100309878  
签订日期：